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Nemzeti Média- és Hirkozlési Hatosag

Szegedi Hatosagi Iroda

Targy: dontés kézlése hirdetmény utjan
Ugyintéz6: Egri Marta
Telefon: 62/568-300
E-mail: szeged@nmhh.hu
Készilt: 2022. november 24.

HIRDETMENY

A Nemzeti Média- és Hirkozlési Hatosag Hivatala (a tovabbiakban: Hatésag) mint eljaré hatésag értesiti
az alabbi ligyfeleket (a tovabbiakban: Ugyfél), hogy a hivatkozott targyban indult eljarasban a kdvetkez6
iktatoszamok alatt dontést hozott:

Ugy targya: sajtétermék nyilvantartasi adatainak modositasa

#

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

ugyfél neve

Devité Invest
Kereskedelmi és
Szolgaltato Kit "kt.a."
Devité Invest
Kereskedelmi és
Szolgaltato Kit "kt.a."
Devité Invest
Kereskedelmi és
Szolgaltato Kit "kt.a."
Devité Invest
Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft "kt.a."
Devité Invest
Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft "kt.a."
Devité Invest
Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft "kt.a."
Devité Invest
Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft "kt.a."
Devité Invest
Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft "kt.a."
Devité Invest
Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft "kt.a."
Devité Invest
Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft "kt.a."

ugyfél székhelye

1135 Budapest, Lehel u.

1135 Budapest, Lehel u.

1135 Budapest, Lehel u.

1135 Budapest, Lehel u.

1135 Budapest, Lehel u.

1135 Budapest, Lehel u.

1135 Budapest, Lehel u.

1135 Budapest, Lehel u.

1135 Budapest, Lehel u.

1135 Budapest, Lehel u.

48.

48.

48.

48.

48.

48.

48.

48.

48.

48.

.em.

.em.

.em.

.em.

.em.

.em.

.em.

.em.

.em.

.em.

ligyfél

cégjegyzékszama

01-09-171760

01-09-171760

01-09-171760

01-09-171760

01-09-171760

01-09-171760

01-09-171760

01-09-171760

01-09-171760

01-09-171760

ligy szama

CE/26801/2022

CE/26802/2022

CE/26804/2022

CE/26806/2022

CE/26807/2022

CE/26808/2022

CE/26809/2022

CE/26810/2022

CE/26812/2022

CE/26814/2022

hirdetmény
iktatészama

CE/26801-3/2022

CE/26802-3/2022

CE/26804-3/2022

CE/26806-3/2022

CE/26807-3/2022

CE/26808-3/2022

CE/26809-3/2022

CE/26810-3/2022

CE/26812-3/2022

CE/26814-3/2022

A kozlést hirdetmény uatjan kell teljesiteni, ha az lgyfél ismeretlen helyen tartozkodik, a kézbesités

egyéb elharithatatlan

akadalyba Utkozik, vagy annak megkisérlése mar elére is eredménytelennek
mutatkozik, tovabba ha azt térvény vagy kormanyrendelet elbirja.
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Fentiekre figyelemmel az Ugyfél vagy annak meghatalmazottja a déntést atveheti a Nemzeti Média- és
Hirkozlési Hatosag Ugyfél altal kivalasztott budapesti vagy szegedi hatésagi épuletében (1133
Budapest, Visegradi u. 106. vagy 6721 Szeged, Csongradi sgt. 15.) Ugyfélfogadasi idében (Budapest:
hétfé-csutoértok: 8.00-16.00, péntek 8.00-13.30; Szeged: hétfs: 8.00-12.00, szerda: 13.00-16.00, péntek:
8.00-12.00), a (+36 62) 568 300-as telefonszamon elére egyeztetett idépontban.

A fent hivatkozott dontést e hirdetmény kifuggesztését kdvetd 15. napon kell kdzoltnek tekinteni,
a dontés ellen a kdzléstdl szamitott 15 napon belll lehet fellebbezéssel élni.

A hirdetményt a hatdsag hirdet6tablajan, valamint honlapjan (www.nmhh.hu) helyezi el.

Szegeden az elektronikus alairas szerinti idépontban kiadmanyozta:

Aranyosné dr. Bércs Janka,

a Nemzeti Média- és Hirkdzlési Hatésag
Hivatalanak féigazgatdja
nevében és megbizasabdl eljaré
Szabd Tibor hatésagi irodavezetd
helyett és nevében

Dr. Lutz Gabor
hatdsagi irodavezetd-helyettes

Kiflggesztés napja: 2022. november 28.

Levétel napja: 2022. december 14.
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